
Нерешени предмети 

на почеток

Новопримени 

предмети 

Погрешно 

заведени

Вкупно предмети во 

работа

Вкупно решени 

предмети
Нерешени предмети

310 48 0 358 41 317

18 0 0 18 0 18

0 0 0 0 0 0

6 9 1 14 12 2

842 183 0 1025 230 795

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

46 27 0 73 40 33

1209 497 0 1706 361 1345

2431 764 1 3194 684 2510

186 31 0 217 30 187

89 6 0 95 8 87

94 16 0 110 19 91

664 39 0 703 69 634

54 1 0 55 4 51

96 7 0 103 5 98

2 1 0 3 0 3

42 1 0 43 0 43

4 0 0 4 0 4

3 8 0 11 5 6

17 3 0 20 0 20

1 0 0 1 1 0

125 36 0 161 25 136

2 2 0 4 0 4

1379 151 0 1530 166 1364

3810 915 1 4724 850 3874

357 808 0 1165 863 302

9 111 0 120 96 24

4176 1834 1 6009 1809 4200

Претседател на судот,

Ацо Тасев

Извршување на санкции (ИПРК, ИКС, ИКП, УО, 

КУИКП, КУИКМ, НУИ-ПК, ЕВНЗ, УО, ПК, УОПК-КМ, 

УОКМ; ИСАМ)

КРИВИЧЕН СОВЕТ

(КС, КУК, КП, КСП, КС-КР, КСМ, КПМ, КРП,КНЗД, КРМ, 

КС-КУИПК, EK)

Стечај

(СТ; СТС)

Ликвидации 

(Л, РЕГВС)

Приговор против неправилност при извршување

(ППНИ)

Мерки за обезбедување

(ВПП2)

Работни спорови

(РО)

Платни налози по приговор

(ПЛ1-П; ПЛ1-ТС;IIПЛ-1)

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

Г
Р

А
Ѓ

А
Н

С
К

И
 О

Д
Д

Е
Л

Спорови од мала вреднсот

(МАЛВП; МАЛВТС)

Спорови од областа на сопственоста, облигациите 

и наследувањето

(П; П1; П3; П4; П5; Ст-П1; СТ-П4)

Оставински предмети решени од судот

(О1, O2)

Трговски спорови

(ТС; ТС1)

Семејни спорови

(П2)

Останати ВПП 

(ВПП; ПСО; ОДС)

ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ВО СУДОТ
СПОРЕД СУДСКИ СОВЕТ ЗА МАРТ 2024 ГОДИНА

ОСНОВЕН СУД ШТИП

Физичка делба

(ВПП1)

Повторување на постапката  

(ПЛПОВ, ПЛПОВ, ППОВ, ППОВ-1, ПОВ-ТС, РО-ПОВ, 

РО-ПОВ1, ПЛ-ПОВ1, МВ-ПОВ, МВТС-ПОВ)

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

ВКУПНО СО НОРМА

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  
О

Д
Д

Е
Л

КОИ НЕ СЕ ОПФАТЕНИ СО ОРИЕНТАЦИОНА НОРМА ЗА МАРТ 2024 ГОДИНА

ВКУПНО БЕЗ НОРМА

ВКУПНО СУДСКА УПРАВА

Петорка

Кривично полнолетни

(К)

Кривично малолетни

(КМ)

Истраги-проширена надлежност

(КИ)

Истражни дејствија

(К-ПП, К-ООА, ОИД, КРИ, КУЗЛС; КНЗД; УОСК)

ПРЕКРШОЦИ

(ПРК-С, ПРК-Ј, ПРК-О, ПРК-М; ПРК-КС; ПРК-ПОВ)

Повторување на постапката

(КПОВ)



Нерешени пред-

мети на почеток

Новопримени 

предмети 

Погрешно 

заведени

Вкупно предмети во 

работа

Вкупно решени 

предмети
Нерешени предмети

30 528 0 558 548 10

2 0 0 2 1 1

0 0 0 0 0 0

1 1 0 2 1 1

0 13 0 13 13 0

33 542 0 575 563 12

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 1 0 1 0 1

0 52 0 52 52 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 2 0 2 2 0

0 0 0 0 0 0

8 4 0 12 4 8

1 6 0 7 1 6

0 0 0 0 0 0

1 0 0 1 0 1

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

2 1 0 3 0 3

0 153 0 153 153 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

312 47 0 359 88 271

324 266 0 590 300 290

5 95 0 100 85 15

2 8 0 10 4 6

1 4 0 5 3 2

0 0 0 0 0 0

1 4 0 5 4 1

9 111 0 120 96 24

366 919 0 1285 959 326

Претседател на судот,

Ацо Тасев

Извршување по закон за семејство (ИЗС)

Регистрација на верски заедници (РВЗРГ)

Противизвршување (ПИ, ППИ)

Уписник за изрекување парични казни до УЈП

(ИПК)

ЗАВ-Х Апостиле

Оставина решена од нотар (О)

Заверки (ЗАВ)

Заверување на исправи наменети за странство

(ЗАВ-С)

Издадени дозволи за дејствија во стан на 

должник(ИДС)

Одземање на дете по закон за семејство (УИОД)

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

Жалби против решенија од нотар (ПЛЖ)

Разни граѓански предмети (Р)

С
У

Д
С

К
А

 У
П

Р
А

В
А

Доверливи предмети во судска управа

(СУ-ДОВ, СУ-СТР ДОВ)

Слободен спристап до информации

(СПИ)

Платни налози без приговор (ПЛ, ПЛ-ТС)

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

Предметки од судска управа  (СУ, СУ-01, СУ-02, СУ-

03, СУ-04, СУ-05, СУ-06,СУ-07)

Регистрација на политички партии (РПП)

Уписник за правна помош (ПОМ)

Разни предмети од платни налози (РПЛ)

Уписник за заштита поради незаконити 

дејствија (ЗНД)

Уписник за изрекување парични казни на

должник (ИПКД, ИПКС)

Замолници од државни органи (ЗАМ-С)

Признавање на странски судски одлуки по 

приговор (ПСО1)

Разни вонпарнични предмети (РВПП)

Разни предмети од работни спорови (РРО)

ВКУПНО БЕЗ НОРМА

Заверки за недвижности во судот (ЗАВ НД)

Разни парнични (РП)

ВКУПНО СУДСКА УПРАВА

Разни трговски предмети (РТС)

Изземање на судии

(СУ-ИЗЗ)

Предмети вратени од нотар за надлежност 

(ОНАД)

Евиденција на преставки и поплаки

(УПП)

ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ВО СУДОТ
СПОРЕД СУДСКИ СОВЕТ ЗА МАРТ 2024 ГОДИНА

ОСНОВЕН СУД ШТИП

Заверки на договори надвор од суд (ЗАВ1)

Разни кривични дејствија (УОСК, КР, ЕК)

Замолници (ЗАМ-К)

Задолжително лекување (ЗЛ)

Разни прекршочни предмети

(ПРК-Р)

К
Р

И
В

И
Ч

Е
Н

  

О
Д

Д
Е

Л

ИОИП (ДЗИК по стар)


